
 

 

2019 年 8月 29日 

 
 
 

システムメンテナンスに伴う「他金融機関あて即時振込」 

および「当行あて即時入金」サービス休止のお知らせ 
 
 
お客さま各位 

 

平素より SBJ 銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当行では以下の時間帯においてシステムメンテナンスを実施いたします。これに伴い、以下の通り 

「他金融機関あて即時振込」および「当行あて即時入金」サービスを休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. サービス休止時間帯 

 ・ 2019 年 9月 15日（日） 21:00～23:50 

 ※開始および終了時間は、メンテナンスの状況によって多少前後する可能性があります。 

   あらかじめご了承ください。  

  

2．休止時間帯にご利用いただけないサービス 

 ・ SBJ ダイレクトにおける他金融機関あて即時振込 

 ・ SBJ Biz-DIRECT における他金融機関あて即時振込 

  ※他金融機関口座へのお振込の受付は可能ですが、即時振込の取扱のみが休止となります。 

【留意事項】 

＊休止時間帯に受付けた他金融機関あてのお振込については、2019年 9月 17日(火) 8:30 より 

振込発信を行います。 

 

■ 他金融機関より当行あての即時入金取扱につきましても上記時間帯において休止させていただきます。 

 

 なお、上記サービス以外は通常通りご利用いただけます。 

 

以上 

 

 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～23：50 休日 8：30～23：50 


